Contratação de empresa para prestação de serviços de controladores de acesso porteiros, através de equipes de trabalho, com a

disponibilização de mão de obra e equipamentos, para a Fundação José Pedro de Oliveira.

60 meses (01/02/2023 - 01/02/2028)

R$ 927.600,00 (novecentos e vinte e sete mil e seiscentos reais) 

R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)

Nomes dos empregados Cargo / Função

1 Alex Silva de Melo Porteiro 

2 Carolina Alexandra Fernandes Deroide Controlador(a) de Acesso

3 Fernando Henrique Soares dos Santos Porteiro 

4 Irrael José da Silva Porteiro 

Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de serviços terceirizados  Lei Municipal nº 14.666/2013 - outubro/2025